
ПРОТОКОЛ                          

заседания редакционно-издательского совета Центра научной мысли  

№ 10 от 17.09.2018 года  

  

Присутствовали:  

Акутина С.П. – член совета, специалист-эксперт Центра научной мысли.  

Березовикова Ю.Е. – секретарь совета, делопроизводитель Центра научной 

мысли.  

Бобырев А.В. – председатель совета, руководитель Центра научной мысли.  

Мамченко Ю.В. – член совета, технический редактор Центра научной мысли. 

Самусенко О.С.- заместитель председателя, главный специалист Центра науч-

ной мысли.  

Шутова Е.В. - член совета, стилистический редактор Центра научной мысли.  

Состав редакционно-издательского совета утвержден распоряжением № 98 

от 01.08.2018 г. «Об изменении состава редакционно-издательского совета в 

2018 году»  

§ 1.  

Слушали зам. председателя Центра научной мысли Самусенко О.С., кото-

рая предложила наградить Благодарственными письмами в честь Всемирного 

дня учителя (05 октября 2018 года) следующих претендентов: 

1. Башиеву Гульмиру Олжабековну учителя начальных классов Воло-

дарской Средней общеобразовательной школы № 2, пос. Володарский. 

2. Бегежанову Бахитжамал Кулбаевну учителя начальных классов Во-

лодарской Средней общеобразовательной школы № 2, пос. Володарский. 

3. Водопьянову Елену Викторовну учителя начальных классов СОШ № 

18 имени 28 Армии, г. Астраханью 

4. Джумаевусм Салиу Джумахмедовну учителя начальных классов Во-

лодарской Средней общеобразовательной школы № 2, пос. Володарский. 

5. Зайцеву Светлану Михайловну учителя СОШ № 36, г. Белгород. 

6. Илларионову Ольгу Николаевну преподавателя ДШИ 3 8 имени Д.С. 

Русишвили, г. Смоленск. 

7. Куликову Альбину Григорьевну преподавателя профессиональных 

модулей Медицинского колледжа № 5, г. Москва. 

8. Лыкову Ольгу Аркадьевну учителя начальных классов Володарской 

Средней общеобразовательной школы № 2, пос. Володарский. 

9. Мартынову Анастасию Сергеевну преподавателя Приморской госу-

дарственной сельскохозяйственной академии, г. Уссурийск. 

10. Мишину Татьяну Валерьевну доцента Кубанского государственного 

университета физической культуры, спорта и туризма, г. Краснодар. 



11. Нешумаева Михаила Викторовича преподавателя математических 

дисциплин Хабаровского педагогического колледжа имени Героя Советского 

Союза Д.Л. Калараша, г. Хабаровск. 

12. Пилюгину Елену Иозовну Заместителя директора по ВР Средней об-

щеобразовательной школы № 4 им. Т.Г. Шевченко, г. Астрахань. 

13. Поддубную Яну Николаевну старшего преподавателя Школы Педа-

гогики ДВФУ, г. Уссурийск. 

14. Суровцову Елену Ивановну директора Средней общеобразователь-

ной школы № 7, г. Нефтеюганск. 

15. Хайдарову Улжан Камиевну учителя начальных классов Володар-

ской Средней общеобразовательной школы № 2, пос. Володарский. 

16. Якубовскую Елену Александровну музыкального руководителя 

Школы № 40 имени дважды Героев Советского Союза А.А. Головачёва и С.Ф. 

Шутова, г. Москва. 

 

Самусенко О.С. предложила поставить данный вопрос на голосование. 

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:  

«за» - 6  

«против» - 0 «воздержалось» - 0 

 

На основании голосования принято единогласное решение наградить 

Благодарственными письмами в честь Всемирного дня учителя (05 октября 

2018 года) следующих претендентов: 

1.Башиеву Гульмиру Олжабековну  

2.Бегежанову Бахитжамал Кулбаевну  

3.Водопьянову Елену Викторовну 

4.Джумаевусм Салиу Джумахмедовну  

5.Зайцеву Светлану Михайловну  

6.Илларионову Ольгу Николаевну. 

7.Куликову Альбину Григорьевну  

8.Лыкову Ольгу Аркадьевну 

9.Мартынову Анастасию Сергеевну 

10.Мишину Татьяну Валерьевну 

11.Нешумаева Михаила Викторовича 

12.Пилюгину Елену Иозовну 

13.Поддубную Яну Николаевну 

14.Суровцову Елену Ивановну 

15.Хайдарову Улжан Камиевну  

16.Якубовскую Елену Александровну 

 



§ 2.  

Слушали зам. председателя Центра научной мысли Самусенко О.С., кото-

рая предложила наградить кубком «За активное участие в научной работе, инно-

вационной педагогической деятельности, за высокие достижения в воспитании 

подрастающего поколения в честь Всемирного дня учителя (05 октября 2018 

года) Куликову Альбину Григорьевну преподавателя профессиональных мо-

дулей Медицинского колледжа № 5, г. Москва. 

 

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:  

«за» -6  

«против» - 0  

«воздержалось» - 0  

  

На основании голосования принято единогласное решение наградить куб-

ком «За активное участие в научной работе, инновационной педагогической де-

ятельности, за высокие достижения в воспитании подрастающего поколения в 

честь Всемирного дня учителя (05 октября 2018 года) Куликову Альбину Гри-

горьевну.  

  

  

  

 
 

 

 

 

17.09.2018 г.  


